MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011 www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

MX2 Over21 Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Prove + Crono 13/03/2011 10:25.
Quialifica Iniziato a 10:27:36
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:26.967 +16.677 10:40:07.308 9 1:56.600 +42.520 10:40:43.098
(4) DI BARI DANIELE 10 1:30.913 +20.623 10:41:38.221 10 2:36.892 +1:22.812 10:43:19.990
1 1:21.084 +13.812 10:29:29.756 1 1:10.290 10:42:48.511
2 1:11.005 +3.733 10:30:40.761 (25) ROSSIGNUOLO MASSIMO
3 1:11.248 +3.976 10:31:52.009 (7) MORGERA CIRO 1 1:23.078 +8.519 10:29:24.711
4 1:09.726 +2.454 10:33:01.735 1 1:24.775 +13.631 10:29:31.037 2 1:17.533 +2.974 10:30:42.244
5 1:14.055 +6.783 10:34:15.790 2 1:13.679 +2.535 10:30:44.716 3 1:16.659 +2.100 10:31:58.903
6 1:14.714 +7.442 10:35:30.504 3 1:13.236 +2.092 10:31:57.952 4 1:18.464 +3.905 10:33:17.367
7 1:08.832 +1.560 10:36:39.336 4 1:20.985 +9.841 10:33:18.937 5 1:18.204 +3.645 10:34:35.571
8 1:22.613 +15.341 10:38:01.949 5 1:21.271 +10.127 10:34:40.208 6 1:15.122 +0.563 10:35:50.693
9 1:07.272 10:39:09.221 6 1:11.144 10:35:51.352 7 1:14.559 10:37:05.252
10 1:29.056 +21.784 10:40:38.277 7 1:16.198 +5.054 10:37:07.550 8 1:17.233 +2.674 10:38:22.485
11 1:11.353 +4.081 10:41:49.630 8 1:27.172 +16.028 10:38:34.722 9 1:17.317 +2.758 10:39:39.802
12 1:12.219 +4.947 10:43:01.849 9 1:15.941 +4.797 10:39:50.663 10 1:17.153 +2.594 10:40:56.955
10 3:34.695 +2:23.551 10:43:25.358 11 1:18.288 +3.729 10:42:15.243
(12) CARBONE PASQUALE 12 1:17.063 +2.504 10:43:32.306
1 1:18.881 +11.516 10:29:15.354 (29) DE VENUTO GIUSEPPE
2 1:09.547 +2.182 10:30:24.901 1 1:27.318 +14.273 10:29:33.030 (291) GALLITELLI ROBERTO
3 1:08.678 +1.313 10:31:33.579 2 1:14.617 +1.572 10:30:47.647 1 1:28.450 +13.763 10:29:54.086
4 1:12.516 +5.151 10:32:46.095 3 1:14.700 +1.655 10:32:02.347 2 1:17.003 +2.316 10:31:11.089
5 1:07.704 +0.339 10:33:53.799 4 1:13.521 +0.476 10:33:15.868 3 1:14.687 10:32:25.776
6 1:11.113 +3.748 10:35:04.912 5 1:22.446 +9.401 10:34:38.314 4 1:15.478 +0.791 10:33:41.254
7 1:19.782 +12.417 10:36:24.694 6 1:13.045 10:35:51.359 5 1:19.823 +5.136 10:35:01.077
8 1:08.119 +0.754 10:37:32.813 7 1:14.251 +1.206 10:37:05.610 6 1:15.487 +0.800 10:36:16.564
9 1:36.209 +28.844 10:39:09.022 8 1:20.974 +7.929 10:38:26.584 7 1:16.370 +1.683 10:37:32.934
10 1:29.409 +22.044 10:40:38.431 9 1:36.650 +23.605 10:40:03.234 8 1:16.613 +1.926 10:38:49.547
1 1:07.365 10:41:45.796 10 1:51.220 +38.175 10:41:54.454 9 1:16.594 +1.907 10:40:06.141
12 1:30.638 +23.273 10:43:16.434 11 2:31.921 +1:18.876 10:44:26.375 10 1:19.488 +4.801 10:41:25.629
1 1:19.629 +4.942 10:42:45.258
(15) IANNARONE RICCARDO (781) RINALDI LUCIANO
1 1:27.036 +18.917 10:29:18.947 1 1:21.278 +7.843 10:29:21.013 (41) FINAMORE FLORINDO
2 1:12.305 +4.186 10:30:31.252 2 1:14.783 +1.348 10:30:35.796 1 1:40.511 +24.702 10:30:18.934
3 1:11.970 +3.851 10:31:43.222 3 1:16.065 +2.630 10:31:51.861 2 1:27.476 +11.667 10:31:46.410
4 1:12.288 +4.169 10:32:55.510 4 1:25.832 +12.397 10:33:17.693 3 1:20.996 +5.187 10:33:07.406
5 1:11.764 +3.645 10:34:07.274 5 1:26.335 +12.900 10:34:44.028 4 1:22.371 +6.562 10:34:29.777
6 1:10.840 +2.721 10:35:18.114 6 1:13.623 +0.188 10:35:57.651 5 1:15.809 10:35:45.586
7 1:11.326 +3.207 10:36:29.440 7 1:13.435 10:37:11.086 6 1:16.006 +0.197 10:37:01.592
8 1:10.185 +2.066 10:37:39.625 8 1:15.070 +1.635 10:38:26.156 7 1:27.109 +11.300 10:38:28.701
9 1:10.144 +2.025 10:38:49.769 9 1:17.766 +4.331 10:39:43.922 8 1:23.776 +7.967 10:39:52.477
10 1:10.126 +2.007 10:39:59.895 10 1:16.177 +2.742 10:41:00.099 9 1:17.254 +1.445 10:41:09.731
11 1:24.852 +16.733 10:41:24.747 n 1:16.272 +2.837 10:42:16.371 10 1:22.761 +6.952 10:42:32.492
12 1:08.119 10:42:32.866 12 1:16.377 +2.942 10:43:32.748 11 1:22.751 +6.942 10:43:55.243
13 1:09.881 +1.762 10:43:42.747
(2) TRAMONTANA ANTONINO (97) MAZZONE MICHELE
(101) MARSEGLIA VITO 1 1:23.567 +9.908 10:29:23.261 1 1:34.274 +17.870 10:29:55.525
1 1:24.618 +15.539 10:29:33.963 2 1:17.043 +3.384 10:30:40.304 2 1:20.324 +3.920 10:31:15.849
2 1:14.605 +5.526 10:30:48.568 3 1:14.561 +0.902 10:31:54.865 3 1:21.692 +5.288 10:32:37.541
3 1:10.993 +1.914 10:31:59.561 4 1:15.763 +2.104 10:33:10.628 4 1:21.544 +5.140 10:33:59.085
4 1:12.711 +3.632 10:33:12.272 5 1:21.254 +7.595 10:34:31.882 5 1:16.860 +0.456 10:35:15.945
5 1:27.080 +18.001 10:34:39.352 6 1:16.725 +3.066 10:35:48.607 6 1:20.653 +4.249 10:36:36.598
6 1:14.381 +5.302 10:35:53.733 7 1:13.659 10:37:02.266 7 1:16.404 10:37:53.002
7 1:28.063 +18.984 10:37:21.796 8 1:14.586 +0.927 10:38:16.852 8 1:19.053 +2.649 10:39:12.055
8 1:37.409 +28.330 10:38:59.205 9 1:15.481 +1.822 10:39:32.333 9 1:20.452 +4.048 10:40:32.507
9 1:09.079 10:40:08.284 10 1:18.553 +4.894 10:40:50.886 10 1:20.826 +4.422 10:41:53.333
10 1:35.643 +26.564 10:41:43.927 11 1:17.916 +4.257 10:42:08.802 11 1:18.025 +1.621 10:43:11.358
1 1:21.151 +12.072 10:43:05.078 12 1:19.156 +5.497 10:43:27.958
(195) TIANO GIOVANNI
(145) GNONI ANTONIO (212) COLUCCI LEONARDO 1 1:29.971 +13.549 10:29:57.371
1 1:24.782 +14.492 10:29:08.838 1 1:23.217 +9.137 10:29:35.204 2 1:30.671 +14.249 10:31:28.042
2 1:13.734 +3.444 10:30:22.572 2 1:15.319 +1.239 10:30:50.523 3 1:39.057 +22.635 10:33:07.099
3 1:15.323 +5.033 10:31:37.895 3 1:18.005 +3.925 10:32:08.528 4 1:51.155 +34.733 10:34:58.254
4 1:30.654 +20.364 10:33:08.549 4 1:16.422 +2.342 10:33:24.950 5 1:17.325 +0.903 10:36:15.579
5 1:36.440 +26.150 10:34:44.989 5 1:16.311 +2.231 10:34:41.261 6 1:16.511 +0.089 10:37:32.090
6 1:11.057 +0.767 10:35:56.046 6 1:14.080 10:35:55.341 7 1:49.323 +32.901 10:39:21.413
7 1:33.147 +22.857 10:37:29.193 7 1:14.984 +0.904 10:37:10.325 8 2:43.422 +1:27.000 10:42:04.835
8 1:11.148 +0.858 10:38:40.341 8 1:36.173 +22.093 10:38:46.498 9 1:16.422 10:43:21.257
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MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

MX2 Over21

Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 10:27:36

Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.

13/03/2011 10:25.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(65) MARTINO ELIGIO
(34) PINTO MICHELE 1 1:31.446 +7.383 10:29:48.502
1 1:26.504 +9.057 10:29:59.234 2 1:24.780 +0.717 10:31:13.282
2 1:21.923 +4.476 10:31:21.157 3 1:24.063 10:32:37.345
3 1:19.283 +1.836 10:32:40.440 4 1:25.261 +1.198 10:34:02.606
4 1:17.447 10:33:57.887 5 1:25.822 +1.759 10:35:28.428
5 2:01.587 +44.140 10:35:59.474 6 1:27.359 +3.296 10:36:55.787
6 1:19.596 +2.149 10:37:19.070 7 1:28.724 +4.661 10:38:24.511
7 1:18.247 +0.800 10:38:37.317 8 1:28.608 +4.545 10:39:53.119
8 1:19.691 +2.244 10:39:57.008 9 3:25.608 +2:01.545 10:43:18.727
9 1:48.638 +31.191 10:41:45.646
10 1:37.683 +20.236 10:43:23.329 (81) MARRUSO LUIGI
1 1:41.016 +15.085 10:30:09.224
(957) SCATTINA ALESSANDRO 2 1:36.532 +10.601 10:31:45.756
1 1:34.014 +16.406 10:30:04.316 3 1:35.349 +9.418 10:33:21.105
2 1:25.481 +7.873 10:31:29.797 4 1:28.387 +2.456 10:34:49.492
3 1:26.024 +8.416 10:32:55.821 5 1:28.356 +2.425 10:36:17.848
4 1:25.923 +8.315 10:34:21.744 6 1:25.931 10:37:43.779
5 1:19.759 +2.151 10:35:41.503 7 1:30.064 +4.133 10:39:13.843
6 1:17.608 10:36:59.111 8 1:31.698 +5.767 10:40:45.541
7 1:18.096 +0.488 10:38:17.207 9 1:31.851 +5.920 10:42:17.392
8 1:26.017 +8.409 10:39:43.224 10 1:30.448 +4.517 10:43:47.840
9 1:22.155 +4.547 10:41:05.379
10 1:21.199 +3.501 10:42:26.578 (13) D'AMICO STEFANO
1 1:26.133 +8.525 10:43:52.711 1 2:17.549 +51.251 10:30:40.737
2 1:30.003 +3.705 10:32:10.740
(83) BERLOCO ONOFRIO 3 1:29.882 +3.584 10:33:40.622
1 1:33.820 +15.915 10:30:08.816 4 1:30.913 +4.615 10:35:11.535
2 1:21.838 +3.933 10:31:30.654 5 1:33.710 +7.412 10:36:45.245
3 1:24.871 +6.966 10:32:55.525 6 1:29.000 +2.702 10:38:14.245
4 1:19.745 +1.840 10:34:15.270 7 1:27.620 +1.322 10:39:41.865
5 1:18.162 +0.257 10:35:33.432 8 2:40.793 +1:14.495 10:42:22.658
6 1:18.622 +0.717 10:36:52.054 9 1:26.298 10:43:48.956
7 1:17.905 10:38:09.959
8 1:18.978 +1.073 10:39:28.937 (411) PICCOLI PASQUALE
9 1:20.935 +3.030 10:40:49.872 1 1:46.115 +16.299 10:30:18.341
10 1:28.858 +10.953 10:42:18.730 2 1:37.525 +7.709 10:31:55.866
1 1:23.257 +5.352 10:43:41.987 3 1:32.826 +3.010 10:33:28.692
4 1:35.548 +5.732 10:35:04.240
(218) CARLUCCI FRANCESCO 5 1:32.681 +2.865 10:36:36.921
1 1:30.762 +9.860 10:30:11.210 6 1:29.816 10:38:06.737
2 1:20.902 10:31:32.112 7 1:31.635 +1.819 10:39:38.372
3 1:25.093 +4.191 10:32:57.205 8 1:31.506 +1.690 10:41:09.878
9 1:30.695 +0.879 10:42:40.573
(75) PALLADINO NICOLA
1 1:30.761 +9.692 10:30:10.080
2 1:21.069 10:31:31.149
3 1:22.235 +1.166 10:32:53.384
4 2:12.376 +51.307 10:35:05.760
5 1:23.652 +2.583 10:36:29.412
6 1:27.520 +6.451 10:37:56.932
7 1:31.612 +10.543 10:39:28.544
8 1:32.825 +11.756 10:41:01.369
(87) MASSARO NUNZIO
1 1:41.911 +19.682 10:30:01.447
2 1:27.887 +5.658 10:31:29.334
3 1:27.768 +5.539 10:32:57.102
4 1:27.788 +5.559 10:34:24.890
5 1:23.688 +1.459 10:35:48.578
6 1:22.229 10:37:10.807
7 1:22.451 +0.222 10:38:33.258
8 1:25.486 +3.257 10:39:58.744
9 1:42.023 +19.794 10:41:40.767
10 1:25.871 +3.642 10:43:06.638
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